
v pondělí 18. března 2024, 15:30-17:00 hod.

Na online seminář se můžete registrovat zde. Akce bude probíhat prostřednictvím 
platformy MS Teams, link vám zašleme emailem spolu s potvrzením účasti.

Přednášející: Jan Blažek, Program Badatelé. TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú. 

Obsahové zamření webináře:
§ Jak žáky aktivně vtáhnout do procesu učení? Jednou z osvědčených metod je badatelsky 

orientovaná výuka, která vede žáky k tomu, aby uvažovali jako vědci a dokázali 
samostatně plánovat a realizovat přírodovědný výzkum. Jak taková výuka u nás funguje?

§ Daří se mladým badatelům aktivně ovlivňovat stav životního prostředí ve svém okolí? 

§ Kam se učitel, který chce učit badatelsky, může obrátit o pomoc a inspiraci? 

§ Na tyto a další otázky odpoví Jan Blažek z programu Badatelé vzdělávacího centra 
TEREZA. Více na Badatele.cz 

V případě dotazů nás můžete také kontaktovat na tel. 739 280 887 nebo na info@recyklohrani.cz.

Webinář je součástí projektu EKOUČITEL pro vzdělávání pedagogů spolufinancovaného SFŽP ČR – NPŽP – 1/2021_6.1.B 
projekt č. 1210100051. Pro pedagogy ze škol zapojených do programu Recyklohraní je webinář ZDARMA.

Pozvánka na webinář pro pedagogy 
pro snadnější zařazení tématu do výuky

Od badatelské výuky 
k environmentálnímu občanství

https://www.recyklohrani.cz/cs/seminars/form/267

